ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 017/2025
CONTRATO N° 378/2025

O Secretario Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a
Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 359/2025. Modalidade: CREDENCIAMENTO n°
017/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
COM A LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, COM MOTORISTA, A SER UTILIZADO NOS EVENTOS
REALIZADOS E PATROCINADOS PELO MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.  Vigência: 12 (doze) meses.  Contrato Nº 378/2025. Contratado J B SILVA
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ sob o nº 09.602.569/0001-00. Valor global: R$ 208.000,00
(duzentos e oito mil reais). Data: 13/11/2025. JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. Secretário
Municipal de Finanças.